
0,00

0,00

0,00

86 294,57

52 027,77

12 761,00

110,00

183 084,95

0,00

183 084,95

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 963 057,18

0,00

-24 963 057,18

25 428577,13

465 519,95

Stan na
koniec
roku

0,00

0,00

2 007,54

80 319,06

47 226,29

9 117,00

0,00

175 644,26

0,00

175 644,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 211601,01

0,00

-22 211601,01

22 596 305.93

384 704,92

Stan na
początek

roku

7. Rozliczenia z tytułu
środków na wydatki
budżetowe i z tytuhi
dochodów budżetowych

i. Sumy obce (depozytowe,
zabezpieczenie wykonania
umów)

5. Pozostałe zobowiązania

L Zobowiązania z tytułu
wynagrodzeń

3. Zobowiązania z tytułu
ubezpieczeń i innych
świadczeń

2. Zobowiązania wobec
budżetów

.. Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług

1. Zobowiązania
krótkoterminowe

I. Zobowiązania
długoterminowe

D. Zobowiązania i rezerwy
na zobowiązania

C. Państwowe fundusze celowe

B. Fundusze placówek

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

III. Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

2. Strata netto (-)

I. Zysk netto (+)

II. Wynik finansowy
netto (+, -)

I. Fundusz jednostki

A.F^ndusze

PASYWA

Adresat

Urząd Miejski w Iłży

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 600,00

1 228,12

0,00

0,00

0,00

30 828,12

30 828,12

0,00

30 828,12

Stan na
koniec
roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 983,35

6 140,55

0,00

0,00

0,00

58 123,90

58 123,90

0,00

58 123,90

Stan na
początek

roku

BILANS

jednostki budżetowej
lub samorządowego zakładu

budżetowego

sporządzony na dzień31,1.2,2022

V. Wartość mienia
zlikwidowanyc^ jednostek

3. Inne długoterminowe
aktywa finansowe

2. Inne papiery wartościowe

1. Akcje i udziały

IV. Długoterminowe
aktywa finansowe

III. Należności
dl u goterm i no we

^aliczki na środki

trwale w budowie
(inwestycje)

2. Środki trwałe w budowie

'inwestycje)

1.5. Inne środki trwafe

1.4. Środki transportu

1.3. Urządzenia
techniczne
i maszyny

1.2. Budynki, lokale
i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

^1. Grunly stanowiące

własność jednostki
samorządu terytorialnego,
przekazane w użytkowa
nie wieczyste innym
podmiotom

1.1. Grunty

1. Środki trwale

II. Rzeczowe aktywa trwałe

I. Wartości niematerialne
i prawne

A. Aktywa trwale

AKTYWA

Nazwa i adres jednostki
sprawozdawczej

Miejsko-Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Iłży
672778785

Numer identyfikacyjny REGON



Drukowane proramerti DRUKI Q

2023.03.31
(rok. miesiąc, dzień)

Glowny Ksi^gowy
mgr ^^^fyŁ żaczek

(główny księgowy)

648 604,90

0,00

0,00

0,00

31 891,61

31 891,61

660 349,18

0,00

0,00

0,00

36 974,37

36 974,37

Suma pasywów

IV. Rozliczenia
międzyokresowe

1TI. Rezerwy na zobowiązania

8.2. Inne fundusze

8.1. Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych

8. Fundusze specjalne

648 604,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 891,61

0,00

31 891,61

0,00

585 285,17

0,00

0,00

600,00

585 885,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

617 776,78

560 349,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 974,37

0,00

36 974,37

0,00

465 250,91

0,00

0,00

0,00

465 250,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

502 225,28

Suma aktywów

IV. Rozliczenia
międzyokresowe

7. Inne krótkoterminowe
aktywa finansowe

6. Inne papiery wartościowe

5. Akcje lub udziały

4. Inne środki pieniężne

3. Środki pieniężne

państwowego funduszu

celowego

2. Środki pieniężne na

rachunkach bankowych

1. Środki pieniężne w kasie

III. Krótkoterminowe
aktywa finansowe

5. Rozliczenia z tytułu środków
na wydatki budżetowe
i z tytułu dochodów
budżetowych

4. Pozostałe należności

3. Należności z tytułu
ubezpieczeń i innych
świadczeń

2. Należności od budżetów

1. Należności z tytułu dostaw
i usług

II. Należności
krótkoterminowe

4. Towary

3. Produkty gotowe

2. Pó^produkty i produkty
w toku

1. Materiały

I. Zapasy

B. Aktywa obrotowe


